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4
18:30

2120 m
7.014 €

Autostart

Presenteras av Scandic Visby.
Rennpreis: 7.014 € (2.675 1.337 891 606 526 445 267 267)

1
2120

Vandark
5j. mörkbrun W (From Above - Simb Rouge)

Trainer: Henrik Hoffman
Besitzer: Team Hoffman HB & Hoffman

Claes Sjöstrom

2025: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    4.700 € 2024: 10  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    4.949 €13,9 15.580 €
22.07 Visby 1 16,0 2140B 4.035 2,2 Claes Sjöström Vandark, Savoy Brown, Hillton Band
10.07 Visby 5 13,9l1620A 4.035 19,2 Patrik Franzén Kyrkebys Arli, Boost Lane, B.B.S.Sky River
03.07 Visby dis 2120B 7.915 18,0 Anders Eriksson Manne Margunn, Jerka Sting, Joker d'Invern
15.06 Visby 5 13,4 1640B 7.014 14,8 Victor Rosleff Lisandro Boko, Grazzhopper, Lumbermans 
05.06 Visby 3 15,3 2120B 7.014 4,2 Victor Rosleff Neeskens, Marjons Mio, Vandark

2 Nygårds Prins
8j. brunskim W (Andover Andover - Drusilla Fri

Trainer: Kamilla Klingvall
Besitzer: Klingvall Kamilla

Anders Funck

2025: 9  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    4.780 € 2024: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    535 €17,3 10.479 €
30.07 Visby U 16,6 2120B 24.835 39,6 Magnus A Djuse Light In, Imperator Godiva, Manne Margunn
22.07 Visby 4 16,3 2140B 7.014 23,1 Anders Funck Nelly Rose, Atlantic Broline, Heads Or Tails
03.07 Visby 3 16,9l2140B 6.105 7,1 Claes Sjöström Västerboflybynight, Kenscoal, Nygårds Prin
24.06 Visby 7 18,4l2120A 4.035 6,8 Jennifer Persson Legacy Of Her, Kenscoal, Suntory Ibiki
15.06 Visby 3 16,2 2120B 7.915 8,7 Johan Franzén Return Of Mogens, Manne Margunn, Nygår

3 Gaudenzio Font
3j. mörkbrun H (The Bank - Alice Grif)

Trainer: Ida Einarsson Nilsson
Besitzer: Rip Racing AB

Stefan Persson

2025: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    2.921 € 2024: 2  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    7.048 €14,3 9.970 €
15.02 Italien 2 14,3 1600A 2,6 Alessandro Gocciadoro
23.01 Italien 2 17,2 2060A 2,0 Alessandro Gocciadoro
14.11 Bologna 1 15,8 1660A 5,0 Alessandro Gocciadoro
29.07 Italien 1 21,0 1660A 1,4 Ferdinando Pisacane
11.07 Italien 18,8 1600A QU Agim Piranej Qualifikation

4 Atlantico
7j. f W (Usain Henna - Anna M.Henna)

Trainer: Sigvard Hyllsjö
Besitzer: Stall Henna

Martin Malmqvist

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.739 € 2024: 12  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    8.829 €13,6 15.937 €
03.07 Visby dis 2120B 7.915 35,6 Eva Lundahl Manne Margunn, Jerka Sting, Joker d'Invern
05.06 Visby 8 14,9 1620A 7.014 5,8 Eva Lundahl Manne Margunn, You're All I Need, Eightpa
19.05 Visby 2 13,7 1620A 7.014 28,8 Eva Lundahl Porter, Atlantico, Nelo Di Quattro
02.11 Visby dis 1620B 78.700 3,9 Victor Rosleff Sweet Dreamboy, Neeskens, Scarybeary Li
24.10 Visby 4 15,4 2120A 68.500 8,8 Micael Stjernström B.B.S.Sky River, Cheyenne Face, Daley Sur

5 Quta Tooma
5j. svart S (Broadway Hall - Famous Tooma)

Trainer: Anette Flodman
Besitzer: Flodman Clara

Victor Rosleff

2025: 7  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    3.549 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    7.348 €14,7 11.924 €
22.07 Visby dis 1620B 7.014 28,2 Clara Flodman Jay Jay Zet, Goliat Brick, Inga Liza Lixarve
10.07 Visby 1 15,8 2120A 4.035 6,2 Clara Flodman Quta Tooma, Mellby Kummin, Joli's Hilda
24.06 Visby 4 16,6 2120A 4.035 29,9 Clara Flodman Legacy Of Her, Kenscoal, Suntory Ibiki
05.06 Visby 8 17,7l2120A 7.014 63,4 Moa Jakobsson Jack Grealish, Västerbo Trinity, Inga Liza Li
19.05 Visby 4 16,4 2120A 7.014 14,1 Oskar Kylin Blom Max Montana, Nelly Rose, Inga Liza Lixarve

6 Night Fever
5j. svartbru W (Magic Tonight - Iaintmissingu Å

Trainer: Bengt-Åke Larsson
Besitzer: Stall Gute

Micael Stjernström

2025: 7  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.024 € 2024: 12  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    6.983 €14,5 14.358 €
30.07 Visby 7 15,0 2120A 8.584 91,1 Micael Stjernström Las Vegas Sisu, Dats Summertime, Max Mo
10.07 Visby U 18,3l1620A 4.035 39,5 Sofia Blixt Kyrkebys Arli, Boost Lane, B.B.S.Sky River
24.06 Visby 3 15,8 2120A 4.035 5,9 Thomas Jonsson Leonardo Silvåkra, Dirkschneider, Night Fev
15.06 Visby dis 1640B 7.014 73,6 Anders Zackrisson Lisandro Boko, Grazzhopper, Lumbermans 
05.06 Visby 5 14,5 1620A 7.014 52,3 Annika Nährström Manne Margunn, You're All I Need, Eightpa

7 Västerbo Trinity
4j. svartbru W (Django Riff - Västerbo My Mad

Trainer: Lars Johansson
Besitzer: Bergdunge Häst & Bygg AB

Kenneth Gorski

2025: 11  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    6.813 € 2024: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    3.469 €15,5 10.283 €
30.07 Visby unpl 2120A 24.835 143,3 Per Lennartsson Before Takeoff, Phantom Express, King Of 
22.07 Visby 3 17,1 2140B 8.584 6,7 Claes Sjöström Grace Vendil, Västerboflybynight, Västerbo 
05.06 Visby 2 15,5 2120A 7.014 9,9 Victor Rosleff Jack Grealish, Västerbo Trinity, Inga Liza Li
27.05 Visby dis 2120A 6.105 2,9 Eva Lundahl Yemeniz, Bravo Briljance, Gatlin Henna
19.04 Dannero 1 15,5 1640B 3.394 2,0 Per Linderoth Västerbo Trinity, Koros, Overpaid

8 Fiddlers Bitch
5j. f S (Maharajah - Roaring Drunk)

Trainer: Jeanette Elm Wahlstam
Besitzer: Hallviden Tilde

Anders Zackrisson

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    891 € 2024: 13  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    6.724 €16,2 11.763 €
30.07 Visby U 17,5 2120A 8.584 66,3 Per Lennartsson Las Vegas Sisu, Dats Summertime, Max Mo
22.07 Visby 7 20,2l1620B 7.014 27,4 Eva Lundahl Jay Jay Zet, Goliat Brick, Inga Liza Lixarve
10.07 Visby 3 17,4 2120B Tilde Hallviden
30.08 Boden 4 16,2 2140B 29.100 58,2 Stefan Johansson Medias Fasth One, Like Di Serafino, Herkul
15.07 Skellefteå U 19,9l2140A 75.700 79,3 Stefan Johansson Black Bourbon, Mill Eragon, Helge M.P.

9 Västerboflybynight
4j. brun S (Campo Bahia - Västerbostreetlite)

Trainer: Greger Jacobsson
Besitzer: Jacobsson Mona & Gidlund U

Eva Lundahl

2025: 7  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    11.817 €14,9 11.817 €
22.07 Visby 2 15,7 2140B 8.584 2,1 Eva Lundahl Grace Vendil, Västerboflybynight, Västerbo 
03.07 Visby 1 15,7 2140B 6.105 1,9 Eva Lundahl Västerboflybynight, Kenscoal, Nygårds Prin
05.06 Visby 1 15,3 2140B 6.105 1,8 Eva Lundahl Västerboflybynight, Nygårds Prins, Monark 
19.05 Visby 1 14,9 2120A 6.105 1,5 Eva Lundahl Västerboflybynight, Kellogs Sisu, Robin Raz
06.05 Visby 1 16,0 2120B 6.105 4,2 Eva Lundahl Västerboflybynight, J.S.Afrodite, Lixa Goj

10 Esa
6j. mörkbrun W (Daley Lovin - Västerbo Gogo

Trainer: Terese Ahrling
Besitzer: Ahrling Terese & Björklund Ja

Christian Cracchiolo

2025: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    981 € 2024: 14  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.380 €17,0 5.921 €
10.07 Visby U 20,2 1620A 4.035 25,0 Anders Zackrisson M.T.Ulrik, Magical, Roland Tooma
15.06 Visby U 20,7 2120B 4.035 58,0 Johan Wiman Mister Joe, Atlantic Broline, Madame In
27.05 Visby U 20,6 2120A 6.105 106,0 Kenneth Gorski Yemeniz, Bravo Briljance, Gatlin Henna
19.05 Visby dis 2140B 7.014 31,4 Eva Lundahl Jack Grealish, Mellby Lilja, Outlaw Newport
26.04 Visby 3 18,8 2120A 3.394 22,0 Eva Lundahl Kellogs Sisu, Still Counting, Esa

11 Marjons Miramis
3j. brun S (Power - Yum Yum Bay)

Trainer: Åsa Yttergren
Besitzer: Yttergren Åsa

Johan Wiman

2025: 8  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    5.752 € 2024: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    9.658 €14,4 15.411 €
30.07 Visby U 14,4 2120A 24.835 161,0 Kenneth Gorski Global Got It All, Kobra Brick, Dats Bella
22.07 Visby 2 15,1 2140B 10.653 23,9 Johan Wiman Jaguar Ima, Marjons Miramis, Brother Day
03.07 Visby 8 16,0 2120B 7.915 50,2 Kenneth Gorski Manne Margunn, Jerka Sting, Joker d'Invern
15.06 Visby 5 15,6 2160B 10.653 45,2 Kenneth Gorski Creekside Inn, Face The New Time, Marjon
19.05 Visby 8 14,9 1620A 7.014 28,7 Stefan Persson Porter, Atlantico, Nelo Di Quattro

12 Indian Tonic
5j. mörkbrun W (Daley Lovin - Fire Life)

Trainer: Johan Franzén
Besitzer: Nilsson Sivert

Annika Nährström

2025: 10  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.899 € 2024: 14  Starts - 0  Siege - 1  Platz    3.219 €15,5 8.775 €
22.07 Visby 8 19,4l2140B 8.584 74,9 Annika Nährström Grace Vendil, Västerboflybynight, Västerbo 
24.06 Visby 8 19,0l2120A 4.035 114,7 Johan Franzén Legacy Of Her, Kenscoal, Suntory Ibiki
05.06 Visby U 21,7l2120A 4.035 39,8 Johan Franzén Samino Jons, Toxic Relation, Ed Sheeran
19.05 Visby U 22,8l2120B 4.035 86,7 Johan Franzén Babsans Bankir, Zinon Dream, Vikens Ipa
26.04 Visby 5 17,7 2120A 3.394 50,0 Annika Nährström Impala V.E., Vikens Ipa, Percy Jackson

Ergebnis: Quoten:


